[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2024 года                                           № 419
Об исключении из реестра муниципального имущества

муниципального образования Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

и казны Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области объектов недвижимости

В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 27.09.2024 № 634-р «О принятии в государственную собственность Ленинградской области муниципального имущества казны муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Реестра муниципального имущества муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужский муниципальный район Ленинградской области и казны Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимого имущества:
- сети водоснабжения, расположенные по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Сорочкино, протяженностью 970 м, кадастровый номер 47:29:0000000:34895, назначение – сооружение коммунального хозяйства, кадастровая стоимость 1380123,95 руб.;
- сети водоснабжения, расположенные по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, п. Мшинская, протяженностью 17803 м, кадастровый номер 47:29:0000000:34431, назначение – сооружение коммунального хозяйства, кадастровая стоимость 25330254,38 руб.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в информационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения                                                                       В.В. Картавенко
Разослано: прокуратура, в дело